[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.01.2017                                                                                          № 18-266-01-05

О внесении изменений в Состав комиссии
по формированию муниципального резерва
управленческих кадров Октябрьского
муниципального района Пермского края,
утвержденный постановлением Администрации
Октябрьского муниципального района
Пермского края от 11.08.2011 № 470

Руководствуясь Уставом Октябрьского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями в Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края,
Администрация Октябрьского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав комиссии по формированию муниципального резерва управленческих кадров Октябрьского муниципального района Пермского края, утвержденное постановлением Администрации Октябрьского муниципального района от 11 августа 2011 года № 470  (в ред. от 02.08.2013 № 574, от 04.02.2015 № 58 изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского муниципального района Пермского края.

Глава муниципального района -
глава администрации Октябрьского
муниципального района                                                                    Г.В.Поезжаев

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению Администрации
Октябрьского муниципального района
                                                                                                      от 23.01.2017 № 18-266-01-05

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО РЕЗЕРВА УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Поезжаев Георгий Васильевич – глава муниципального района – глава администрации Октябрьского муниципального               района, председатель комиссии

Поповцев Федор Александрович – первый заместитель главы  района,
                                                      заместитель председателя комиссии
Коробицина Елена Николаевна – заведующая кадровым сектором, Администрации Октябрьского муниципального района, секретарь комиссии
    Члены комиссии:
Ерохина Елена Анатольевна – заместитель главы Октябрьского муниципального района по социальным вопросам
Мокроусов Сергей Валентинович – заместитель главы района, начальник                         Управления ресурсами и развития  инфраструктуры

Винокурова Татьяна Григорьевна – начальник Финансового управления
                                                    администрации Октябрьского муниципального района
Зиятдинов Ким Халилович – начальник Управления сельского хозяйства администрации Октябрьского муниципального   района

Мартынюк Светлана Валентиновна – начальник Районного управления образования администрации Октябрьского муниципального района;

Целищева Людмила Гарифьяновна – начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Октябрьского муниципального района

Дульцева Наталья Викторовна – заведующая юридическим отделом                     Администрации Октябрьского муниципального района

Шеринкина Татьяна Вячеславовна – председатель Контрольно – счетной комиссии Октябрьского муниципального района (по согласованию)

Шерстобитов Сергей Анатольевич - директор МУП «Автотранспортник»
                                                       (по согласованию)

Конева Елена Александровна – и.о. главного редактора Муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Вперед» (по согласованию)

image1.jpeg